粤医会[2020] 57 号

关于广东省医学会第三次脑血管病学学术会议征文的通知

各有关单位：

现定于 2020 年 7 月 3-4 日在广州市召开广东省医学会第三次脑血管病学

学术会议。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会脑血管病学分会承办，

大会将特邀脑血管病学著名专家作专题演讲，欢迎广大医务人员踊跃投稿并参

加会议。现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容：脑血管病学各领域的临床和基础研究。

二、征文要求：1、凡未公开发表的论文，均可投稿。2、论文要求全文或

摘要 1 份，论文摘要 800 字以内，数据准确、重点突出、文字精练，摘要应有

目的、方法、结果、结论四部分。

三、截稿日期：2020 年 6 月 20 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收和

安排情况，会议只接收互联网在线投稿，不接收电子邮件投稿或纸质投稿。请

登录会议唯一的专用网站: http://2020nxg.medmeeting.org/，了解投稿要求、程序

和细节。

五、征文评奖：

1、集体奖项：根据投稿数量和质量评出“优秀征文单位”一、二、三等

奖；

2、个人奖项：邀请专家组对征文进行评分，评出“优秀论文”一、二、

三等奖；

对获奖单位和获奖个人以资奖励，并颁发证书。

六、会议基本信息：

1、会议时间：2020 年 7 月 3-4 日。7 月 3 日上午 10：30 报到，7 月 3-4

日会议，4 日晚餐后撤离。

2、会议地点：广州花都皇冠假日酒店一楼皇冠宴会厅（地址：广州市花

都区迎宾大道 189 号，总机：020-36900888）。

3、收费标准：现场注册费、培训费（含资料费、授课费、会场使用费）

总计 800 元/人，学生凭学生证原件注册费 400 元/人，为提高现场注册效率，

请提前网络注册报名。住宿费：520 元/间/晚，260 元/床/晚。大会统一安排食

宿，费用自理，费用回单位报销。

4、报名方式：请登陆大会唯一指定网站：2020nxg.medmeeting.org预注册

报名，不接受来自其它渠道的注册报名。为提高现场注册效率，请尽量提前网

上预注册。

七、其它信息：2020 年 7 月 3 日在广州花都皇冠假日酒店召开广东省医

学会脑血管病学分会第一届委员会第三次全体委员会议，请各委员届时参加，

会议内容另见通知，委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

八、联系方式：

1、中山大学附属第一医院神经内科 李立 13580476158；

2、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪 13533887771；

网站技术咨询电话：蒋亮亮 13058418292 jll@chengchics.com。

有关会议最新消息欢迎浏览指定网站：2020nxg.medmeeting.org或关注微信

公众平台：广东省医学会学术交流

广东省医学会学术交流

广东省医学会

二〇二〇年五月二十五日

主题词：学术交流 脑血管病学 会议 征文 通知

1 签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：李晓彪

1 发送：各有关单位 共印：2000 份